
Obec Doupě zveřejňuje záměr pronajmout vodní plochu Barák Dolní p.č. 67 za stávajících podmínek 
na rok 2012 a 2013.

Vyvěšeno:        10.11.2011

Sejmuto:  

Obec Doupě zveřejňuje záměr pronajmout nebo formou výpujčky plochy v zastavěné části obce za 
účelem skládky dřeva,písku,kamene apod.,dále trvalé parkovací místo motorového     a přípojného 
vozidla,soukromé studny na pozemcích v majetku obce,různé přístřešky

a přístavby , které zasahují na obecní pozemky a  bývalou bažantnici.

Nájemní smlouva nebo výpůjčka nebude uzavřena:

1)  Na skládku dřeva v záplavovém území obce a to zejména v těsné blízkosti Třešťského

     potoka.Vyjímečně může tato skládka dřeva být v tomto území,pokud bude zabezpečena

     proti odplavení (oplocení drátěným plotem apod.)  a nebude omezovat příjezd zemní

     techniky za účelem odstranění překážky ve vodním toku.

2)  Na parkovací  místo pro motorové a přípojné vozidlo v menší vzdálenosti než 12 m

     od zdroje pitné vody,v křižovatce a její těsné blízkosti, u chodníku, v zatáčce a její

     těsné blízkosti, v místě kde je zůžená vozovka,kde by bránilo ve výhledu ostatním 
řidičům,                                                                                                                     

     jiná místa kde by parkující vozidlo bránilo průjezdu jiných motorových vozidel nebo 
                                                                          

     odhrnování sněhu v zimním období.

3)  Na stavební materiál dočasně složený po nezbytně nutnou dobu než bude převezen

     na staveniště.( toto je bezplatné).

Sazby za jednotlivé pronajaté pozemky budou zveřejněny.

Vyvěšeno: 10.11.2011

Sejmuto:


